
Szanex Computer
webshop

 Szanex Bt.  3700 Kazincbarcika, Dózsa Gy. út 24.
Cégjegyzék szám: 05-06-005646  szanex@szanex.hu
Adószám: 21302541-2-05  (48) 512-880

Akyga AK-FC-01 LC Duplex - LC Duplex M/M adatkábel 2m
fekete

1550nm
Cikkszám: AK-FC-01
Ár:

4 990 Ft

2 év Szervizben Az Akyga® AK-FC-01 egy 2 m hosszú, egymódú duplex optikai szálak. A termék két férfi
csatlakozóval van ellátva LC / PC szabványban. Előnye, hogy a dugók beépített zárral vannak ellátva, hogy
megakadályozzák a véletlen kilökést. Kis méretüknek köszönhetően

Gyártó Akyga 

bemeneti csatlakozó LC Duplex 

csatlakozó típus M/M 

hossz 2 m

irány - 

kimeneti csatlakozó LC Duplex 

Rövid megjegyzés 1550nm 

szín fekete 


